
 

Сведения об оборудованных учебных транспортных средствах 

 
Сведения об учебных транспортных средствах  Номер по порядку 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.  

Марка, модель LADA 

VESTA 

LADA 

GRAN

TA 

LADA 

GRAN

TA 

LADA 

GRAN

TA 

LADA 

GRAN

TA 

LADA 

VESTA 

Renault 

Logan 

Chery 

Tiggo4 

PRO 

Renault 

Logan 

Renault 

Cangoo 

Ford 

Fiesta 

Ford 

Focus 

LADA 

GRAN

TA 

ЗАЗ  

CHAN

CE 

Chery 

Tiggo4 

PRO 

Peugeot 

307 

МЗСА 

817770

1 

Тип Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

комбо 

(хэтчбе

к) 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

седан 

Легков

ой 

комбо 

(хэтчбе

к) 

Легков

ой 

универ

сал 

Легков

ой 

комби 

Прицеп 

Категория (подкатегория) В\М1 В В/М1 В/М1 В/М1 В\М1 В/М1 В/М1 В/М1 В/М1 В/М1 В/М1 В В/М1 В/М1 В/М1 Прицеп 

Тип трансмиссии Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Механ

ическа

я 

Автома

тическ

ая 

Механ

ическа

я 

Автома

тическ

ая 

Автома

тическ

ая 

нет 

Государственный регистрационный знак C077А

С790 

Х028В

А50 

С062У

В790 

Е089Т

В790 

А096М

А790 

Х943Т

У750 

В230Р

О790 

X080C

О750 

М644С

Е790 

А438О

А790 

К593Е

А790 

Т524М

Н190 

Т288Р

О069 

М107Т

О790 

Т379Т

Х790 

В927В

Н550 

ЕМ805

250 

Основание владения Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

В 

собстве

нности 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Догово

р 

аренды 

Наличие информации о внесении изменений в конструкцию 

транспортного средства в свидетельстве о регистрации 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

имеетс

я 

не 

требует

ся 

Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства нет да нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет нет имеетс

я 

Технический осмотр (дата прохождения, срок действия) от 

28.02.2

025 до 

28.02.2

026 

от 

06.03.2

025 до 

06.03.2

026 

от 

23.08.2

024 до 

23.08.2

025 

от 

22.11.2

024 до 

22.11.2

025 

от 

22.11.2

024 до 

22.11.2

025 

от 

06.03.2

025 до 

06.03.2

026 

от 

10.09.2

024 до 

10.09.2

025 

от 

26.12.2

024 до 

26.12.2

026 

от 

10.09.2

024 до 

10.09.2

025 

от 

29.10.2

024 до 

29.10.2

025 

от 

06.03.2

025 до 

06.03.2

026 

от 

22.02.2

025 до 

22.02.2

026 

от 

20.07.2

024 до 

20.07.2

025 

от 

14.02.2

025 до 

14.02.2

026 

от 

25.09.2

024 до 

25.09.2

025 

от 

29.10.2

024 до 

29.10.2

025 

не 

требует

ся 

Соответствие пунктам 5 и 8 Основных положений по допуску 

транспортных средств к эксплуатации и обязанностей 

должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного 

движения2 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует 

соответ

ствует  

Страховой полис обязательного страхования (номер, дата 

выдачи, срок действия, страховая организация) 

ХХХ 

043258

2642 от 

29.07.2

024г.  

с 

15.06.2

024г. 

по 

14.06.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

045756

0805 от 

12.10.2

024г. 

с 

14.10.2

024г. 

по 

13.10.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

043013

9037 от 

22.07.2

024г. 

с 

22.07.2

024г. 

по 

21.07.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

 

ХХХ 

045074

4881 от 

23.09.2

024г. 

с 

23.09.2

024г. 

по 

22.09.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ТТТ 

706798

4939 от 

05.11.2

024г. 

с 

05.11.2

024г. 

по 

04.11.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

049872

3514 от 

12.02.2

025г.  

с 

21.02.2

025г. 

по 

20.02.2

026г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

№0416

558473 

от 

11.06.2

024г. 

с 

24.06.2

024г. 

по 

23.06.2

025г. 

ВСК 

Страхо

вой 

дом 

ХХХ 

047745

3865 от 

09.12.2

024г.  

с 

10.12.2

024г. 

по 

09.12.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ТТТ 

705959

7741 от 

17.06.2

024г.  

с 

18.06.2

024г. 

по 

17.06.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ТТТ 

706768

3973 от 

30.10.2

024г. 

с 

29.10.2

024г. 

по 

28.10.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ТТТ 

707452

8765 от 

24.02.2

025г. 

с 

25.02.2

025г. 

по 

24.02.2

026г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

043111

2269 от 

24.07.2

024г. 

с 

26.07.2

024г. 

по 

25.07.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

046543

9499 от 

05.11.2

024г. 

с 

05.11.2

024г. 

до 

04.11.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ТТТ 

706091

9086 от 

09.07.2

024г.  

с 

11.07.2

024г. 

до 

10.07.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

044097

4032 от 

22.08.2

024г. 

с 

22.08.2

024г. 

по 

21.08.2

025г. 

РЕСО 

Гарант

ия 

ХХХ 

050384

3978 от 

10.09.2

024г. 

с 

11.09.2

024 до 

10.09.2

025г. 

ВСК 

Страхо

вой 

дом 

не 

требует

ся 

Соответствие требованиям, да/нет да да да да да да да да  да да да да  да да да 

 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/1305770/2005
http://ivo.garant.ru/document/redirect/1305770/2008

