Сведения об оборудованных учебных транспортных средствах

Сведения об учебных транспортных средствах	Номер по порядку																
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.
Марка, модель	LADA VESTA	LADA GRAN TA	LADA GRAN TA	LADA GRAN TA	LADA GRAN TA	LADA VESTA	Renault Logan	Chery Tiggo4 PRO	Renault Logan	Renault Cangoo	Ford Fiesta	Ford Focus	LADA GRAN TA	3A3 CHAN CE	Chery Tiggo4 PRO	Peugeot 307	M3CA 817770 1
Тип	Легков ой универ сал	Легков ой седан	Легков ой седан	Легков ой комбо (хэтчбе к)	Легков ой универ сал	Легков ой универ сал	Легков ой седан	Легков ой универ сал	Легков ой седан	Легков ой универ сал	Легков ой седан	Легков ой универ сал	Легков ой седан	Легков ой комбо (хэтчбе к)	Легков ой универ сал	Легков ой комби	Прицеп
Категория (подкатегория)	B\M1	В	B/M1	B/M1	B/M1	B\M1	B/M1	B/M1	B/M1	B/M1	B/M1	B/M1	В	B/M1	B/M1	B/M1	Прицеп
Тип транемиссии	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Механ ическа я	Автома тическ ая	Механ ическа я	Автома тическ ая	Автома тическ ая	нет
Государственный регистрационный знак	C077A C790	X028B A50	С062У В790	E089T B790	A096M A790	Х943Т У750	B230P O790	X080C O750	M644C E790	A438O A790	K593E A790	T524M H190	T288P O069	M107T O790	T379T X790	B927B H550	EM805 250
Основание владения	Догово р аренды	Догово р аренды	В собстве нности	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды	Догово р аренды
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию транспортного средства в свидетельстве о регистрации	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	имеетс я	не требует ся
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	имеетс я
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	от 28.02.2 025 до 28.02.2 026	от 06.03.2 025 до 06.03.2 026	от 23.08.2 024 до 23.08.2 025	от 22.11.2 024 до 22.11.2 025	от 22.11.2 024 до 22.11.2 025	от 06.03.2 025 до 06.03.2 026	от 10.09.2 024 до 10.09.2 025	от 26.12.2 024 до 26.12.2 026	от 10.09.2 024 до 10.09.2 025	от 29.10.2 024 до 29.10.2 025	от 06.03.2 025 до 06.03.2 026	от 22.02.2 025 до 22.02.2 026	от 20.07.2 024 до 20.07.2 025	от 14.02.2 025 до 14.02.2 026	от 25.09.2 024 до 25.09.2 025	от 29.10.2 024 до 29.10.2 025	не требует ся
Соответствие пунктам 5 и 8 Основных положений по допуску транспортных средств к эксплуатации и обязанностей должностных лиц по обеспечению безопасности дорожного движения ²	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ	соответ
Страховой полис обязательного страхования (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)	XXX 043258 2642 от 29.07.2 024г. с 15.06.2 024г. по 14.06.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 045756 0805 от 12.10.2 024г. с 14.10.2 024г. по 13.10.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 043013 9037 от 22.07.2 024г. с 22.07.2 024г. по 21.07.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 045074 4881 от 23.09.2 024г. с 23.09.2 024г. по 22.09.2 025г. РЕСО Гарант ия	ТТТ 706798 4939 от 05.11.2 024г. с 05.11.2 024г. по 04.11.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 049872 3514 от 12.02.2 025г. с 21.02.2 025г. по 20.02.2 026г. РЕСО Гарант ия	XXX №0416 558473 от 11.06.2 024г. с 24.06.2 024г. по 23.06.2 025г. ВСК Страхо вой дом	XXX 047745 3865 от 09.12.2 024г. с 10.12.2 024г. по 09.12.2 025г. РЕСО Гарант ия	ТТТ 705959 7741 от 17.06.2 024г. с 18.06.2 024г. по 17.06.2 025г. РЕСО Гарант ия	ТТТ 706768 3973 от 30.10.2 024г. с 29.10.2 024г. по 28.10.2 025г. РЕСО Гарант ия	ТТТ 707452 8765 от 24.02.2 025г. с 25.02.2 025г. по 24.02.2 026г. РЕСО Гарант ия	XXX 043111 2269 от 24.07.2 024г. с 26.07.2 024г. по 25.07.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 046543 9499 от 05.11.2 024г. с 05.11.2 024г. до 04.11.2 025г. РЕСО Гарант ия	ТТТ 706091 9086 от 09.07.2 024г. с 11.07.2 024г. до 10.07.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 044097 4032 от 22.08.2 024г. с 22.08.2 024г. по 21.08.2 025г. РЕСО Гарант ия	XXX 050384 3978 от 10.09.2 024г. с 11.09.2 024 до 10.09.2 025г. ВСК Страхо вой дом	не требует ся
Соответствие требованиям, да/нет	да	да	да	да	да	да	да	да		да	да	да	да		да	да	да